
Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych, ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki 
Dolne tel. 13 461-19-48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 
 

 

Informacja: na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2019 poz. 1843 tekst jednolity). 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 15.01.2021 r. – przetarg nieograniczony: 

„Dostawa materiałów biurowych i środków czystości dla potrzeb Ustrzyckiej Grupy 

Zakupowej w Ustrzykach Dolnych na rok 2021”. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie:  

 

CZĘŚĆ I – MATERIAŁY BIUROWE - kod CPV: 30190000-7 
Kwota przeznaczona na sfinalizowanie zamówienia (części) – 127 645,20 PLN. 

 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

 
Wartość oferty  

(brutto) 

 
Punktacja 

kryterium cena 
(pkt) 

 

 
Punktacja 
kryterium 
dostawa  

(pkt) 

 
1. 

Biuro Plus Krosno Sp. z o.o. 
ul. K. Pużaka 51, 38-400 Krosno, 
NIP 684-00-09-934 
 

 
251 675,04 zł 

 
31 pkt 

 
30 pkt 

 
2. 
 

CROSART Marcin Burger,  
ul. Lotników 37, 38-400 Krosno, 
NIP 6842063820 
 

 
117 446,47zł 

 
66 pkt 

 
30 pkt 

 
3. 
 

Resgraph spółka z o.o., ul. Boya 
Żeleńskiego 19, 35-105 Rzeszów, 
Oddział: 38-400 Krosno, ul. 
Krakowska 21, NIP 8133258960 
 

 
111 158,55 zł 

 
70 pkt 

 
30 pkt 

 

Część II - TONERY i TUSZE - kod CPV: 30192113-6 

Kwota przeznaczona na sfinalizowanie zamówienia (części) – 50 292,36 PLN. 

 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

 
Wartość oferty  

(brutto) 

 
Punktacja 

kryterium cena  
(pkt) 

 
Punktacja 
kryterium 
dostawa  

(pkt) 

 

1. 

 

Biuro Plus Krosno Sp. z o.o. 
ul. K. Pużaka 51, 38-400 Krosno, 
NIP 684-00-09-934 
 

 
85 308,19 zł 

 
46 pkt 

 
30 pkt 

 

2. 

 

CROSART Marcin Burger,  
ul. Lotników 37, 38-400 Krosno, 
NIP 6842063820 
 

 
59 460,30 zł 

 
66 pkt 

 
30 pkt 

 

3. 

 

Resgraph spółka z o.o., ul. Boya 
Żeleńskiego 19, 35-105 Rzeszów, 
Oddział: 38-400 Krosno, ul. 
Krakowska 21, NIP 8133258960 
 

 
55 945,41 zł 

 
70 pkt 

 
30 pkt 

https://cuwustrzykidolne.bip.gov.pl/


Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych, ul. Dobra 8, 38-700 Ustrzyki 
Dolne tel. 13 461-19-48, e-mail: cuw@cuw-ustrzyki.pl cuwustrzykidolne.bip.gov.pl 

 
 

 

4.  

 

Golden Line Sp. z o.o., ul. 
Krakowska 150, 35-506 Rzeszów, 
tel. 662816075 

114 638,95 zł 34 pkt 30 pkt 

 

Część III - ŚRODKI CZYSTOŚCI - kod CPV: 39830000-9 

Kwota przeznaczona na sfinalizowanie zamówienia (części) – 250 446,84 PLN. 

 
Lp. 

 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres oferenta 

 
Wartość oferty  

(brutto) 

 
Punktacja 

kryterium cena  
(pkt) 

 
Punktacja 
kryterium 
dostawa  

(pkt) 

 

1. 

 

CROSART Marcin Burger,  
ul. Lotników 37, 38-400 Krosno, 
NIP 6842063820 
 

408 054,60 zł 70 pkt 30 pkt 

 

2. 

Resgraph spółka z o.o., ul. Boya 
Żeleńskiego 19, 35-105 Rzeszów, 
Oddział: 38-400 Krosno, ul. 
Krakowska 21, NIP 8133258960 
 

565 420,97 zł 51 pkt 30 pkt 

 

Zamawiający przypomina o złożeniu w ciągu 3 dni od umieszczenia niniejszej informacji 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy – Prawo zamówień 
publicznych.  
 

Termin wykonania usługi: od dnia podpisania umowy do dnia 31.01.2022 r. 

Warunki płatności: 14 dni 

 

Marta Paszkowska – Przewodniczący Komisji, 

Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych, 

Tel. 13 461 19 48; 13 461 16 07 wew. 19, e-mail: m.paszkowska@cuw-ustrzyki.pl 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cuwustrzykidolne.bip.gov.pl/

